香川県倫理法人会会員各位                   令和６年 3 月 11 日

香川県倫理法人会
会 長 川西 弘城

青年委員長 長友 英司

青年委員会主催 「地球倫理清掃活動」ご案内

日頃は倫理法人会活動に、ご理解とご協力を頂きまして、厚く御礼申し上げます。

この度、香川県倫理法人会・青年委員会では、単会の枠を超えての会員交流、また未会員への普及を

目的としたきっかけになればと思い「地球倫理清掃活動」を開催する運びとなりました。

なお、清掃活動終了後、バーベキューを企画しております。

皆様の交流懇親の場となりますようご案内申し上げます。

【日 時】 令和６年 5 月 18 日（土） ※雨天中止

清掃活動      11：00～12：00 (受付開始時刻 10：30) ※手袋(掃除用)をご持参ください。

バーベキュー   12：30～14：00

【集合場所】 峰山公園第三駐車場（はにわっ子広場駐車場）

〒760-0004 香川県高松市西宝町２丁目８８１ ☎： 080-2993-6925 青年副委員長 喜田

【バーベキュー】 1,000 円小学生以下は無料

  ※バーベキュー参加人数は大人 50人となり次第締め切りさせていただきます。

お早めにお申し込みください。
お  申  込  書

所属単会 氏名 香川県           倫理法人会・未会員

法 人 名  連絡先（携帯）：

参

加

者

名

氏  名
バーベキュー参加

○をお付け下さい

大人・小学生以下

○をお付け下さい

参加 ・不参加 大人 ・ 小学生以下

 参加 ・不参加 大人 ・ 小学生以下

 参加 ・不参加 大人 ・ 小学生以下

注1） 中学生・高校生は（大人）に○をお付け下さい。

申し込み締め切り：令和 6 年 4 月 19 日(金)

番号の間違いが多発しております。送信の際はＦＡＸ番号をお確かめ下さい。

《開催に際しての注意》※前日または当日体調に少しでも不調を感じた際は（同居家族含む）キャンセル願います。

【問い合わせ・返信先】香川県倫理法人会事務局 TEL:087-814-5070

  FAX: 087-814-5071 📩：rinri-k@shikoku.ne.jp

tel:087-814-5070